米子市長　伊　木　隆　司　　様

地区 自治会

氏名 ㊞

米子市防犯灯設置費等補助金交付申請書

記

１ 　補助年度 令和　　　年度

２ 　補助事業等の名称 防犯灯設置費等補助金

３ 　補助事業等の目的及び内容

４ 　補助金等の交付申請額 　　　　　　　　　　 円 　補助金等の交付申請額

５ 　添付書類

(1) 　収支予算及び設置計画書（別添のとおり）

(2) 　設置場所の略図

(3) 　見積書の写し

　（器具タイプ・施工内訳がわかるもの）

　　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、米子市補助金等交付規則（平

成17年米子市規則第46号）第６条の規定により申請します。

　地域における夜間の犯罪発生の抑止を図り、住民の安心・安全
を確保する。

令 和 年 月 日

申請者　 住所

収支予算及び設置計画書

１　収入

２　支出及び設置計画

電気容量

ＬＥＤ

新設 ・ 移設

取替 ・ 切換

取替 ・ 切換

新設 ・ 移設

新設 ・ 移設

新設 ・ 移設

取替 ・ 切換

新設 ・ 移設

取替 ・ 切換

取替 ・ 切換

区　分
（該当に○）

新設 ・ 移設

取替 ・ 切換

取替 ・ 切換

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他

区 分

市補助金

新設 ・ 移設

自己資金

計

新設 ・ 移設

取替 ・ 切換

合 計

見 積 額

蛍光灯

予 算 額 備 考

工事場所
（電柱番号等を記入）

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他 蛍光灯

ＬＥＤ

蛍光灯

Ｗ

Ｗ

ＬＥＤ

ＬＥＤ

蛍光灯

ＬＥＤ

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他 蛍光灯 Ｗ

ＬＥＤ

Ｗ

蛍光灯中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他

蛍光灯

ＬＥＤ

光源タイプ

（該当に○）

ＬＥＤ

中電柱 ・ ＮＴＴ柱 ・ その他 蛍光灯

円

Ｗ 円

円

Ｗ 円

円

Ｗ 円

円

Ｗ 円

円

円

円

円

　設置場所の略図 【住宅地図等の写しで可】

（場所を特定できるよう目印となる建物、川等を記入してください。）

新設箇所は 切換箇所は

移設先箇所 取替箇所は

（移設前の撤去箇所には × ）

で区別をしてください。
新 切

替 移